
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/15 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły 

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4 i art. 20zf ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2156) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, dokumenty niezbędne do 

potwierdzania tych kryteriów, a także liczby punktów możliwe do uzyskania za poszczególne kryteria dla 

kandydatów do Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana 

Żeromskiego w Iławie zamieszkałych poza obwodem szkoły, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Michał Młotek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 stycznia 2016 r.

Poz. 555



Załącznik  

do Uchwały Nr XV/113/15 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 

kryteriów, a także liczby punktów możliwe do uzyskania za poszczególne kryteria dla kandydatów do 

Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana 

Żeromskiego w Iławie zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

 

Uczniowie zamieszkali poza obwodem Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie przyjmowani są na podstawie następujących kryteriów: 

1. wyniki sprawdzianu po szkole podstawowej potwierdzone zaświadczeniem Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej. Liczba punktów możliwych do uzyskania wynosi 40. 

2. świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem- 3 punkty, 

3. oceny na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej z języka polskiego, historii, matematyki, przyrody 

i języka obcego (nowożytnego obowiązkowego) przeliczane w następujący sposób: 

- celujący- 8 punktów, 

- bardzo dobry- 6 punktów, 

- dobry- 4 punkty, 

- dostateczny- 2 punkty, 

- dopuszczający- 0 punktów, 

4. szczególne osiągnięcia wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, w tym za uzyskanie 

wysokiego miejsca nagrodzonego lub uhonorowanego zwycięskim tytułem w: 

- zawodach wiedzy- 4 punkty, 

- zawodach artystycznych- 3 punkty, 

- zawodach sportowych- 3 punkty 

organizowanych przez kuratora oświaty, albo organizowanych co najmniej na szczeblu powiatowym, 

5. osiągnięcia w aktywności (działalności) społecznej, w tym na rzecz środowiska szkolnego, 

w szczególności w formie wolontariatu- 2 punkty, na podstawie zaświadczenia dyrektora szkoły, 

6. kryteria społeczne: 

- wielodzietność rodziny kandydata- 1 punkt, 

na podstawie oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych, 

- niepełnosprawność kandydata- 1 punkt, 

- niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata- 1 punkt, 

- niepełnosprawność obojga rodziców kandydata- 1 punkt, 

- niepełnosprawność rodzeństwa kandydata- 1 punkt, 

na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego ze względu na 

niepełnosprawność, orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności lub orzeczenia 

równoważnego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) 

- samotne wychowywanie kandydata w rodzinie- 1 punkt, 

na podstawie prawomocnego wyroku sądu rodzinnego orzekającego rozwód lub separację lub aktu zgonu 

oraz oświadczenia o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka 

wspólnie z jego rodzicem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 555



- objęcie kandydata pieczą zastępczą- 1 punkt, 

na podstawie dokumentu poświadczającego objęcie dziecka pieczą zastępczą, zgodnie z ustawą z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 332 ze zm.). 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 555


		2016-01-26T11:56:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




